П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                   J Ö П

          20 сентября 2022 года                 с. Чоя                            № 623

О частичном удовлетворении протеста

Прокуратуры Чойского района от 31.08.2022

№ 7-01-2022  и о внесении изменений в

постановление № 400 от 31.08.2020 года «О

передаче муниципального  имущества

муниципального образования «Чойский

район»  в хозяйственное ведение

муниципальному унитарному предприятию

«Центр коммунальных услуг»

муниципального образования «Чойский

район» Республики Алтай

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», рассмотрев протест прокурора Чойского района от 31.08.2022 №

7-01-2022  и о внесении изменений в постановление № 400 от 31.08.2020 года

«О передаче муниципального  имущества муниципального образования

«Чойский район»  в хозяйственное ведение муниципальному унитарному

предприятию «Центр коммунальных услуг» муниципального образования

«Чойский район» Республики Алтай,  Администрация муниципального

образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Удовлетворить частично протест Прокуратуры Чойского района от

31.08.2022 № 7-01-2022 на постановление администрации муниципального

образования «Чойский район» № 400 от 31.08.2020 года «О передаче

муниципального имущества муниципального образования «Чойский район» в

Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «Центр

коммунальных услуг» муниципального образования «Чойский район»

Республики Алтай.

2. Внести в приложение к постановлению от 31.08.2020 года № 400 «О

передаче муниципального имущества муниципального образования «Чойский

район» в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию

«Центр коммунальных услуг» муниципального образования «Чойский район»

Республики Алтай   изложив его в редакции согласно приложения к

настоящему постановлению.

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

         3. Контроль за исполнением решения возложить на исполняющего

обязанности Первого заместителя Главы администрации муниципального

образования «Чойский район» по экономическому развитию, сельскому

хозяйству, имущественным и земельным отношениям Королеву И.С.

Глава муниципального образования

              «Чойский район»                                                                       И.А. Русских

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

«Чойский район»

№ 623 от 20.09.2022»

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

«Чойский район»

от 31 августа 2020г. № 400

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования «Чойский район»

№ 623 от 20.09.2022»)

Перечень муниципального имущества муниципального образования

«Чойский район», передаваемого в хозяйственное ведение

муниципальному унитарному предприятию «Центр коммунальных услуг»

муниципального образования «Чойский район» Республики Алтай

№

п/п

Наименование имущества,

адрес местонахождения

Кадастровый

номер

Площадь,

кв. метр

Балансовая

стоимость,

руб.

Остаточная

стоимость,

руб.

1. Квартира , адрес: с.Сёйка,

ул. Гагарина, д. 54 кв. 2

04:02:020111:391 74,0 65300,00 0,00

2. Квартира, адрес: с. Сёйка,

ул. Центральная, д. 33

кв. 3

04:02:020110:415 29,4 24700,00 0,00

3. Квартира , адрес: с. Сёйка,

ул. Школьная, д. 5 кв. 2

04:02:020112:130 60,2 45530,00 0,00

4. Жилой дом, адрес:        с.

Сёйка, ул. Гагарина, д. 36

04:02:020104:83 115,6 332264,00 0,00

5. Квартира, адрес:

с. Ускуч, ул. Зеленая,

д. 22 кв. 1

04:02:030102:92 54,8 187547,00 0,00

6. Жилой дом, адрес:

с. Ынырга,

пер. Солнечный, д. 1 А

04:02:050101:330 49,4 151920,45 0,00

7. Жилой дом, адрес:

с. Ынырга,

ул. Тихоновского, д. 15

04:02:050101:372 99,4 105000,00 0,00

8. Жилой дом, адрес:

с. Ынырга,

ул. Тихоновского, д. 17

04:02:050101:374 57,4 27000,00 0,00

9. Жилой дом, адрес:

с. Каракокша,

пер. Школьный, д. 4

04:02:070103:92 33,3 180235,00 163713,55

10. Жилой дом, адрес: с. Чоя,

ул. Пушкина, д. 27

04:02:010109:126 44,1 200000,00 43537,06

11. Жилой дом, адрес:

с. Советское,

ул. Совхозная, д. 8

04:02:010401:127 114,3 26500,00 0,00

12. Квартира, адрес: с. Ускуч,

ул. Горная, д. 6 кв. 1

04:02:000000:134 39,2 1176000,00 467917,21

13 Жилой дом,  адрес: с. Чоя,

ул. Ворошилова, д. 16

04:02:010109:114 77,4 790000,00 642972,33

14. Апартотель, адрес: с.Чоя,

ул. Советская, д. 3 «а»

04:02:010106:299 226,8 3867551,36 3649200,89

15. Жилой дом, адрес: с.

Каракокша, ул. Береговая,

д. 21 «а»

04:02:070103:59 98,2 1400000,00 1364999,99

16. Жилой дом, адрес: с. Чоя,

ул. Горького, д. 25

04:02:010106:234 114,0 53921,20 0,00

      ____________»